Dickspecialisternas
Riksfirbund — (7 |

Serviceavgifter 2017

Avgifterna faktureras pa helar

Medlemsavgift till Dackspecialisternas Riksférbund

Ej avdragsgill kostnad per ar

Serviceavgift per ar till DRF Service AB (avdragsgill kostnad)

Vid en arlig omsattning

Avgiftens storlek/ar i milj.kronor

< 3 mkr

3-5 mkr

5-8 mkr

8 > mkr

Helagd filial

LAGVAGEN

Ingar i serviceavgiften

Kedjeforetag med alla sina verkstader anslutna

Per verkstad

Korresponderande medlemmar

Serviceavgift (avdragsgill)

100:-

3 500:-

5 550:-

6 650:-

6 800:-

2 100:-

2100:-

5150:-



